
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

神戸港航路附帯施設被覆工事(第3工区)
神戸市東灘区向洋町西(六甲アイランド地区)

R3.12.14～R4.5.24
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.12.14
九石工業（株）
大阪市住之江区南加賀屋2-1-
23

6120001003232
一般競争入札
（総合評価)

174,889,000 168,300,000 96.23%

姫路港須加地区航路(-12m)浚渫工事(第2工区)
姫路市飾磨区細江地先

R4.3.30～R4.7.22
港湾等しゅんせつ工事

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.3.30
家島建設（株）
兵庫県姫路市飾磨区三宅2-59

4140001057699
一般競争入札
（総合評価)

118,932,000 106,018,000 89.14%

神戸港みなとカメラ設置等工事
神戸市中央区小野浜町7番30号(神戸港湾事務
所)及び神戸市中央区港島8丁目8及び神戸市中

央区浜辺通5丁目1番14号
R4.4.22～R5.3.10
 通信設備工事

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.4.22
ニシム電子工業（株）
福岡県福岡市博多区美野島1-
2-1

4290001015568
一般競争入札
（総合評価)

82,368,000 76,230,000 92.55%

神戸港航路附帯施設被覆工事(第4工区)
神戸市中央区神戸空港

R4.9.26～R5.3.6
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官代理
近畿地方整備局

神戸港湾事務所副所長　大上　龍也
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.9.26
寄隆建設（株）
大阪府大阪市港区田中2-14-13

5120001028809
一般競争入札
（総合評価)

158,070,000 155,430,000 98.33%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事)

1/1


